
 

 
Białystok, 2024.05.24 

DZP.26.1.1.2024 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP.26.1.1.2024 na świadczenie usługi 

poligraficznej dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 

1) Kwota przeznaczona na realizację zamówienia, to:  

Część I: 30 000,00 zł brutto 

Część II: 60 530,00 zł brutto 
 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a) Część I zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

1 
Agencja Reklamowa TOP 
Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4 
87-800 Włocławek 

31 191,70 zł 

2 Drukarnia SIL VEG DRUK s.c 
ul. Niegolewskich 12 
42-700 Lubliniec 

16 492,92 zł 

3 
Firma Poligraficzno-
Introligatorska 
„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 
42-256 Olsztyn 

18 764,40 zł 

4 
Agencja Reklamy Eureka 
Plus Barbara Fedorowicz 
Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11 
35-030 Rzeszów 

10 995,28 zł 

5 
Alda P.W. Aleksander 
Cecerko 

ul. Świętojańska 21 
15-277 Białystok 

15 735,76 zł 

6 Printino Sp. z o.o. 
Al. B. Krzywoustego 4/1 
40-870 Katowice 

14 484,80 zł 

 

b) Część II zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej działalności/ 

miejsce zamieszkania 
Cena brutto 

1 
Agencja Reklamy Eureka 
Plus Barbara Fedorowicz 
Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11 
35-030 Rzeszów 

29 200,04 zł 

2 
Alda P.W. Aleksander 
Cecerko 

ul. Świętojańska 21 
15-277 Białystok 

26 977,94 zł 

 


		2024-05-24T11:49:30+0200




